[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«Туршунайская основная  общеобразовательная  школа Казбековского  района»

РД Бабаюртовский р-н,с.Туршунай спк «Красный Октябрь»                          тел. 8 9282189330

                                                                ПРИКАЗ

от «17» августа 2020г.                                                             № 80а
«О назначении оператора по взаимодействию с ООО «АС-Холдинг» ».

Во исполнение приказа №1465-04\20 от 05.08.2020г и с целью взаимодействия с ООО «Ас-холдинг» и предоставления общедоступных сведений для проведения независимой оценки качества образовательных услуг предоставляемых ГКОУ РД «Туршунайская Казбековского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным по взаимодействию с ООО «Ас-холдинг» зам ИТК Шейхахмедову Алипат Салатгерейевну.

Директор ГКОУ РД                                                                                                                             «Туршунайская ООШ Казбековского района»         /_____________/ С.С. Шейхахмедов